
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2021/0870/OIN uzavřené dne uzavřená 17.12.2021, v souvislosti s vypracováním
projektové dokumentace pod názvem:

„Modernizace školní kuchyně v ZŠ UNESCO - objekt Hradební č.p. 189, Uherské Hradiště"

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel
název:
sídlo:
zastoupené:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostu města

00291471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Ladislav Čapek, odbor investic
tel. oprávněné osoby:
e-mail:
mobilní číslo:

1.2. Zhotovitel
název:
sídlo:
zastoupení:

572 525 273
ladislav.capek@mesto-uh.cz
739 488 987

(dále jen „Objednatel")

PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. 
Přemysla Otakara II. 2476, 688 01 Uherský Brod 
Ing. Dušan Šišpera, MBA

IČO: 078 21 654
DIČ: CZ07821654
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 110448
bankovní spojení: KB a.s. Uherský Brod
č. účtu: 115-8627900287/0100
za Zhotovitele je oprávněn jednat: Ing. Dušan Šišpera, MBA
tel. oprávněné osoby: +420 572 612 350
e-mail: info@proiektvstavebcr.cz
mobilní číslo: +420 606 706 585

(dále jen „Zhotovitel")

2. PROHLÁŠENÍ STRAN

2.1

2.2

Shora uvedené smluvní strany prohlašuji, že spolu dne 17.12.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. 
objednatele 2021/0870/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení projektové 
dokumentace na akci „Modernizace školní kuchyně v ZŠ UNESCO - objekt Hradební č.p. 
189, Uherské Hradiště".
V souladu s článkem 14 smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek 
Č.1 ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.

3. PREDMET DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu díla, ceny díla a lhůty pro dokončení dle této 
smlouvy, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy 
objektivně předvídat. Ke změně dochází v průběhu realizace díla z důvodu zjištění skutečného stavu

stránka 1 z 2



na předmětné stavbě v průběhu zpracováni projektové dokumentace. Při doměření skutečného stavu 
bylo zjištěno, že stávající okna a kanalizační přípojky jsou v havarijním stavu. Objednatel požaduje 
návrh oprav, které budou součástí projektové dokumentace. Zhotovitel zpracuje variantní řešeni v 
kompletně elektrickém vybavení kuchyně s kapacitou výroby 1 000 jídel za den.

Tímto dodatkem se mění smlouva následovně:

V článku 4.3. Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů projektové dokumentace se odstavec 4.3.1.
mění v části o znění v odstavci 4.3.1.3. následovně:

4.3.1.3 Projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ), v rozsahu pro
povolení stavby v podrobnostech projektu pro provádění stavby (DSP + DPS). 
Dokumentace pro povolení stavby včetně vyjádření dotčených orgánů bude 
vyhotovena a předána Objednateli do 17.10.2022.

V článku 5. Cena za předmět díla bude navýšena v odstavci 5.1.3. a odstavec 5.1 se doplní o souhrnnou
částku víceprací podle tohoto dodatku, a to následovně:

5.1.3

5.1.

Jednostupňová projektová dokumentace (DSJ), v rozsahu pro povolení stavby 
v podrobnostech projektu pro provádění stavby - modernizace kuchyně (bez 
nákladního výtahu)

Cena bez DPH 746.200 Kč
Výše DPH 156.702 Kč
Cena včetně DPH 902.902 Kč

Cena celkem za úplné provedení díla a úplný výkon požadovaných služeb 
činí

Cena bez DPH 953.200 Kč
Výše DPH 200.172 Kč
Cena včetně DPH 1.153.372 Kč

Cenová úprava dle dodatku č. 1 
Navýšení podle dodatku č. 1 277.200,- Kč cena bez DPH

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

4.1 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

4.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zvláštního právního 
předpisu.

4.3 Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 1164/78/RM/2021 ze dne 15.11.2021.

V Uherském Hradišti dne
- 9 -06- 2022

v Uherském Brodě dne
Tí .^í>2

|.xn|^. 3^2 


